

SNCC.F.033



Nº. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0146

11 de octubre de 2023

OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: DEMEERO CONSTRUCTORA RNC:131-47243-5 NO. CONTACTO:809-9132915

ItemNo.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cant.	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1.01	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TOPES, GABINETES, PUERTAS, VENTANAS Y PAÑOS DE CRISTAL, SEGÚN REQ. 023-3790, 023-3819 Y 4170	1.00	UD	341,500.00	61,470.00	402,970.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 402,970.00						
Valor total de la oferta en letras: Cuatrocientos dos mil novecientos setenta con 00/100						

Dewyn Meran en calidad de **Representante** debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **Demeero Constructora, s.d**



Cliente:

Procuraduría General de la República

Concepto:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TOPES, GABINETES, PUERTAS, VENTANAS Y PAÑOS DE CRISTAL, SEGÚN REQ. 023-3790, 023-3819 Y 4170

No	DESCRIPCION	CANT.	UNID	Precio Unitario	Valor	SUBTOTAL
LOTE I						
1.00	Puerta aérea de cristal corrediza completa y cristal fijo con montura dimensión 0.90 m x 2.10 m tipo corrediza material cristal con perfiles de aluminio color plata accesorios incluido llavín y tirador tipo de cristal templado espesor del cristal 3.16 pulg.(Ver ficha tecnica adjunta)	1.00	UD	55,000.00	55,000.00	
2.00	Ventanas corredizas de Aluminio Ventanas color blanca en perfilera P65 (P2)	156.00	UD	500.00	78,000.00	
3.00	Cristal fijo de dimensión 1.40 metros por 0.80 metros con molduras (Ver ficha tecnica adjunta)	1.00	UD	10,000.00	10,000.00	
4.00	Paños fijos en cristal de 1/4 pulg. con tintado incluido.	170.00	FT2	250.00	42,500.00	
5.00	Reparación de puertas comercial de cristal color plateado incluye juego de pivot, llavines, y brazos hidráulicos (existente)	3.00	UD	7,000.00	21,000.00	
LOTE II						
1.00	Suministro e instalación de topes de granito de 2.00x0.42 metros color gris natural (Ver especificaciones técnicas adjuntas)	1.00	UD	20,000.00	20,000.00	
2.00	Suministro e instalación de topes de granito de 1.84x0.40 metros color gris natural (Ver especificaciones técnicas adjuntas)	1.00	UD	15,000.00	15,000.00	
3.00	Suministro e instalación de tope para cocina Double Bullnose de 1.82x0.66 color gris natural, incluye hueco para fregadero (Ver especificaciones técnicas adjuntas)	1.00	UD	30,000.00	30,000.00	
4.00	Confección e instalación de gabinete bajo meseta en pino tratado de 1.82x0.80 metros de dos puertas, color caoba (Ver especificaciones técnicas adjuntas)	1.00	UD	35,000.00	35,000.00	
5.00	Confección e instalación de gabinete aéreo en pino tratado de 1.82x0.95 metros de dos puertas, color caoba (Ver especificaciones técnicas adjuntas)	1.00	UD	35,000.00	35,000.00	
2.00	SUB TOTAL					341,500.00
3.00	ITBIS	18.00%		341,500.00		61,470.00
4.00	TOTAL GENERAL					402,970.00

